
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 119/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa especializada para a 
realização de retífica completa (recuperação) de motor, com 
fornecimento integral de peças, para motor do caminhão Ford F-
12.000, ano 1998, Placa AHU-9243, da Secretaria Municipal de 
Obras e Urbanismo. 
Contratada: CAIME CASALE COMERCIAL LTDA EPP 
CNPJ/MF: 67.950.709/0001-29 
Valor: R$ 11.100,00 (Onze mil e cem reais) 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 18 de Agosto de 2011 à 16 de Novembro de 2011. 
Assinatura: 18 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  119/2011 – (PMRC)


